\/ VARTA

RENSEIGNEMENTS SUR LA COMMANDE

VARTA Professional Dual Purpose AGM
Avantage clé du véhicule

Batterie congue pour les camping-cars, caravanes et
bateaux modestement équipés

Durabilité : Jusqu'a trois fois plus résistante aux cycles
que les batteries humides conventionnelles (jusqu'a 400
cycles a 50% de DOD)

Une autodécharge minimale en fait le choix idéal pour
un usage saisonnier

Technologie AGM pour une remarquable résistance aux
chocs et aux vibrations

Idéale pour les applications mixtes (démarrage et
servitude)

Pour plus d'informations, visitez varta-automotive.com

Code ETN:

N° d’article:

Référence abrégée:
Code-barres:

Code UK:

Unité de conditionnement:

Quantités / palette:

840070076

840070076C542

LA 70

4016987142714

48

INFORMATIONS TECHNIQUES

Voltage [V]:

Capacité de batterie [Ah]:
Courant d'essai a froid, NE [A]:
Longueur (mm):

Largeur (mm):

Hauteur (mm):

12

70

760

278

175

190

Base Hold-down: B13
Disposition: 0
Types de bornes: 1
Dimensions du boitier: H6/L3
Poids remplie chargée: 20,4
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