



VARTA Professional Dual Purpose AGM

Avantage clé du véhicule

- Batterie conçue pour les camping-cars, caravanes et bateaux modestement équipés
- Durabilité : Jusqu'à trois fois plus résistante aux cycles que les batteries humides conventionnelles (jusqu'à 400 cycles à 50% de DOD)
- Une autodécharge minimale en fait le choix idéal pour un usage saisonnier
- Technologie AGM pour une remarquable résistance aux chocs et aux vibrations
- Idéale pour les applications mixtes (démarrage et servitude)

Pour plus d'informations, visitez varta-automotive.com

RENSEIGNEMENTS SUR LA COMMANDE

Code ETN:	840070076
Nº d'article:	840070076C542
Référence abrégée:	LA 70
Code-barres:	4016987142714
Code UK:	
Unité de conditionnement:	1
Quantités / palette:	48

INFORMATIONS TECHNIQUES

Voltage [V]:	12	Base Hold-down:	B13
Capacité de batterie [Ah]:	70	Disposition:	0
Courant d'essai à froid, NE [A]:	760	Types de bornes:	1
Longueur (mm):	278	Dimensions du boîtier:	H6/L3
Largeur (mm):	175	Poids remplie chargée:	20,4
Hauteur (mm):	190		

